
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про введення в дію структури та 
змін до штатного розпису на 2023 рік
Держкомтелерадіо 

Відповідно до вимог пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 03.03.2020 № 194 «Деякі питання діяльності підрозділів з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації центральних та місцевих 
органів виконавчої влади та заступників керівників центральних органів 
виконавчої влади, обласних, Київської та Севастопольської міських державних 
адміністрацій з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації», аркуша погодження Міністерства фінансів України 
від 17.07.2023 № 08040-16-5/19558, керуючись наказом Міністерства фінансів 
України від 28.01.2002 № 57 «Про затвердження документів, що 
застосовуються в процесі виконання бюджету», 
НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію з 1 серпня 2023 року структуру апарату Державного 
комітету телебачення і радіомовлення України, погоджену Міністром культури 
та інформаційної політики О. Ткаченком,  та зміни до штатного розпису 
на 2023 рік Державного комітету телебачення і радіомовлення,  що додаються. 

2. Керівнику апарату І. Радзієвському у зв’язку з введенням у дію 
структури та змін до штатного розпису Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України забезпечити проведення організаційних заходів 
відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Голова                                                          Олег НАЛИВАЙКО                                           








